АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕДЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 августа 2017 г.                          с. Веденка                                   № 34
О внесении изменений в постановление  от 31.03.2017 г. № 11 «Об утверждении   Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы, руководителей муниципальных учреждений и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования».
В целях приведения нормативных  правовых актов администрации Веденкинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация Веденкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Внести в постановление  администрации  Веденкинского сельского поселения от 31.03.2017 г. № 11 «Об утверждении   Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы, руководителей муниципальных учреждений и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:
     1.1.  В пункте 4 Порядка после слов « а так же сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»  дополнить словами «находятся»;
    1.2.  В пункте 1 Порядка слова «обязанности главного специалиста 2 разряда администрации Веденкинского сельского поселения» заменить словами «обязанности старшего специалиста администрации Веденкинского сельского поселения»;
     1.3.  В пункте 5 Порядка слова «Руководитель  аппарата администрации Дальнереченского муниципального района» заменить словами «Старший специалист 2 разряда администрации Веденкинского сельского поселения Дальнереченского муниципального района»;

     1.4.   В пункте 6 Порядка слова «Главный специалист 2 разряда Веденкинского сельского поселения» заменить словами «Старший специалист 2 разряда администрации Веденкинского сельского поселения»;

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования в установленном порядке.
Глава администрации
Веденкинского сельского поселения

А. А. Бровок